
 
 

UCHWAŁA NR XVI/85/2025 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Oksa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 3 do Uchwały XLIII/225/2018 z dnia 11.10.2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Oksa, zmienionej Uchwałą Nr V/29/2024 z dnia 30.08.2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w Statucie Gminy Oksa, ustęp 6 otrzymuje brzmienie „Zespół Placówek Oświatowych w Węgleszynie”, 
a ustęp 7 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Lidia Turek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3076


	UCHWAŁA NR XVI/85/2025 RADY GMINY W OKSIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-26T09:15:48+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




